PORTARIA Nº 086/2016 – PROAMUSEP

Súmula: Nomeia Comissão Especial da Seleção

Competitiva Pública do Consórcio Público

Intermunicipal de Gestão da AMUSEP – PROAMUSEP.

O PRESIDENTE do CONSÓRCIO PÚBLICO

INTERMUNICIPAL DE GESTÃO DA AMUSEP – PROAMUSEP, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias,

R E S O L V E:

Art. 1º. Nomear a Comissão Especial da Seleção Competitiva Pública, para direção,

orientação e acompanhamento dos trabalhos da Seleção Competitiva Pública para

provimentos de empregos público do Quadro de Pessoal do CONSÓRCIO

PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE GESTÃO DA AMUSEP – PROAMUSEP, com a

seguinte composição:

- WESLEY HIDEO KUMAGAI DA FONSECA, brasileiro, solteiro, advogado,

graduado em direito, portador da Cédula de Identidade RG. 48.666.060-6 SSP/SP,

inscrito no CPF/MF sob nº 389.593.508-50;

- ANTONIA APARECIDA FERNANDES DOS SANTOS, brasileira, casada, diretora

executiva, graduada em assistência social, portadora da Cédula de Identidade RG

nº 4.577.936-0 SSP/PR, inscrita no CPF/MF sob nº 750.002.459-20;

- LUIZ CARLOS ACORSI, brasileiro, casado, auxiliar administrativo, graduado em

processamento de dados, RG nº 3.304.210-8 SSP/PR, inscrito no CPF/MF sob nº

439.007.129-72.

Art. 2º. Designar o Sr. WESLEY HIDEO KUMAGAI DA FONSECA como presidente

e o Sr. LUIZ CARLOS ACORSI, como secretario da Comissão Especial de Seleção

Competitiva Pública.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Maringá-PR, 18 de novembro de 2016.

ARQUIMEDES ZIROLDO

Presidente do PROAMUSEP